PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 11/2025

EDITAL NOTA PROVA DIDÁTICA – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Barreiro/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
DIDÁTICA – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art.1º - Após detida análise dos recursos interpostos, verificou-se a existência de mero erro material, no que tange a atribuição das notas, sendo necessário
corrigir os erros apontados.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Porto Barreiro, em 23 de junho de 2025.

Registre-se e Publique-se.

HENRIQUE WEDDERHOFF HERRMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 148/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA DIDÁTICA – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC RECURSO CARGO NOME DIDÁTICA SITUAÇÃO

23787508 * PROFESSOR II ADA ROBIANE DE ARAUJO 57,00 APTO

23787118 * PROFESSOR II ALINE SILVÉRIO 71,00 APTO

23786778 * PROFESSOR II ANA RAFAELA BONK FONTOURA 67,00 APTO

23787308 * PROFESSOR II CAMILA LUCAS DE OLIVEIRA 25,00 INAPTO

23787266 * PROFESSOR II ELISANA ARIELE OLEINIK 25,00 INAPTO

23787030 * PROFESSOR II ELISANGELA ROTH JOAQUIM 63,00 APTO

23787472 * PROFESSOR II HULLIAN MATHEUS MARCELITES RODRIGUES 25,00 INAPTO

23787199 * PROFESSOR II JAQUELINE MANICA SCHARAM 56,00 APTO

23786387 * PROFESSOR II JESSICA APARECIDA SILVERIO 80,00 APTO

23786948 * PROFESSOR II LIDIANE BARONI 40,00 APTO

23786763 * PROFESSOR II LUZIA LUANA DA CUNHA OLIVEIRA 46,00 APTO

23787536 * PROFESSOR II NATALIA NUNES 25,00 INAPTO

23787485 * PROFESSOR II NATHALY BECKER DA SILVA 74,00 APTO

23787108 * PROFESSOR II PATRÍCIA DE LIMA BORILLE 42,00 APTO

23786451 * PROFESSOR II SANDRA ELIZABETE PORTOLAN 34,00 INAPTO

23786022 * PROFESSOR II SHEILA DAIANA CARDOSO 62,00 APTO

23786701 * PROFESSOR II SIMONE DOS SANTOS TARTARI 80,00 APTO

23785890 * PROFESSOR II SUELEM APARECIDA CALEFFI 62,00 APTO

23786946 * PROFESSOR II THIARLE PANIZON 74,00 APTO